令和４年度（2022 年度）第１回 札幌市公文書管理審議会 議事概要

● 開催日時 令和４年（2022 年）11 月４日（金）午前９時３０分～午前１０時３０分

● 会場   札幌市公文書館 ３階講堂

● 出席委員 委員総数７名中７名出席

１ 議事

⑴ 会長、副会長及び審査請求審査部会委員の選任について

  委員の互選により、会長に小幡委員、副会長に山本委員を選任した。特定重要公

文書の利用決定等に係る審査請求審査部会の委員に小幡委員、徳満委員及び山本委

員を選任し、部会長には小幡委員を選任した

⑵ 令和３年度（2021 年度）公文書館事業報告について

  令和３年度の公文書館事業報告について、事務局から説明を行った後に意見交換

が行われた。

⑶ 令和４年度（2022 年度）公文書館事業計画について

   令和４年度の公文書館事業計画について、事務局から説明を行った後に意見交換

が行われた。

２ 議事録確認状況

  全ての出席者が確認済みである。